

Årsredovisning
för
Santas Mekaniska AB
556061-1484

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Attila Santa, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen för Santas Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av specialmaskiner och verktyg inom verkstadsindustrin, tillverkning av belysningsarmaturer samt legobearbetning åt metallindustrin.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Santas i Vetlanda AB, org nr 556631-0990.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 258	1 550	3 415	4 841
Resultat efter finansiella poster	-119	-345	97	170
Soliditet (%)	44	54	56	55

Omsättningsökningen beror på att bolaget lyckats knyta till sig ett flertal affärer under året, vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 032 688	-113 616	1 039 072
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-113 616	113 616	0
Årets resultat				-118 802	-118 802
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	919 072	-118 802	920 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	919 072
årets förlust	-118 802
	800 270
disponeras så att	
i ny räkning överföres	800 270
	800 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 257 784	1 549 545
Övriga rörelseintäkter		133 201	671 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 390 985	2 220 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 787	-128 660
Övriga externa kostnader		-1 067 642	-935 297
Personalkostnader	2	-1 135 921	-1 307 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 360	-193 789
Summa rörelsekostnader		-2 501 710	-2 565 347
Rörelseresultat		-110 725	-344 351
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 077	-425
Summa finansiella poster		-8 077	-425
Resultat efter finansiella poster		-118 802	-344 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
Förändring av överavskrivningar		0	176 160
Summa bokslutsdispositioner		0	231 160
Resultat före skatt		-118 802	-113 616
Årets resultat		-118 802	-113 616

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

21 771

210 371

Inventarier och konst

4

264 112

167 000

Summa materiella anläggningstillgångar

285 883

377 371

Summa anläggningstillgångar

285 883

377 371

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

357 245

424 057

Varor under tillverkning

370 016

235 645

Summa varulager

727 261

659 702

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

316 436

191 249

Fordringar hos koncernföretag

728 819

228 819

Övriga fordringar

33 041

68 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 000

275 652

Summa kortfristiga fordringar

1 098 296

763 960

Kassa och bank

Kassa och bank

0

139 181

Summa kassa och bank

0

139 181

Summa omsättningstillgångar

1 825 557

1 562 843

SUMMA TILLGÅNGAR

2 111 440

1 940 214

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	919 072	1 032 688
Årets resultat	-118 802	-113 616
Summa fritt eget kapital	800 270	919 072
Summa eget kapital	920 270	1 039 072

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	88 387	0
Summa långfristiga skulder		88 387	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	142 537	45 505
Skulder till koncernföretag	529 359	543 672
Övriga skulder	168 646	62 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	262 241	249 937
Summa kortfristiga skulder	1 102 783	901 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 111 440

1 940 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 868 762	2 840 762
Inköp	0	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 868 762	2 868 762
Ingående avskrivningar	-2 658 391	-2 464 602
Årets avskrivningar	-188 600	-193 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 846 991	-2 658 391
Utgående redovisat värde	21 771	210 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	230 500	230 500
Inköp	105 872	0
Försäljningar/utrangeringar	-63 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 872	230 500
Ingående avskrivningar	-63 500	-63 500
Försäljningar/utrangeringar	63 500	0
Årets avskrivningar	-8 760	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 760	-63 500
Utgående redovisat värde	264 112	167 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Vetlanda 2022-12-22

Attila Santa
Attila Santa

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Henrik Davidsson
Henrik Davidsson
Auktoriserad revisor
